licitacaoBuscar

E-mail Contatos Agenda Tarefas Porta-arquivos Preferências Pregão Eletrôni ESCLARECIMENTO

De:

 Pregão Eletrônico N° 31/2019 - Esclarecimento

Para:

Bom dia à todos,

Prezados,

No anexo I ao Edital do Pregão Eletrônico N° 31/2019, para os ar condicionados tipo Hi-Wall, Piso Teto,consta a seguinte premissa: ''A garantia
mínima de 2 (dois) anos,  para assistência técnica'' Entendemos que tal exigência tende a direcionar a descrição do objeto para um fabricante específico, se
No que diz respeito ao direcionamento de Fabricante, o nosso entendimento está correto?

Se não, favor dar exemplos de FABRICANTES E SEUS RESPECTIVOS MODELO/REFERÊNCIA que atendem a exigência supramencionada, descrita

Atenciosamente

Vanessa Dias

licitacao@tjal.jus.br pregao tj al Anderson dos Anjos

Zimbra: Pregão Eletrônico N° 31/2019 - Esclarecimento https://webmail.tjal.jus.br/#7

1 of 1 14/08/2019 12:26